
 

 

BESTYRELSESMØDE I KLUBHUSET 23/8 2023 
Tilstede: Jens Erik Jensen, Jane Rytter, Berith Grønbech, Leif Johansen 
Morten Lunøe – referent. Afbud Finn Pedersen, Dorrit Grønbech. 
 
Mødet var et udvidet bestyrelsesmøde, hvor udvalgsmedlemmer var inviteret 
for at drøfte, hvordan RAS kan bruge DASU fremadrettet.  
 
Udvalgsmedlemmer som deltog var: Allan Engelbrecht, Bente Rosenkrans, 
Brian Rasmussen, Egon Brøndum Nielsen, Henrik Kristensen 
 
NYT FRA DASU 
Der har været afholdt møde i DASU bestyrelsen 25/5 og referatet er her: 
https://www.dasu.dk/media/37172/referat-bestyrelsesmoede_04-23.pdf 
 
 
 
KORRESPONDANCE TIL KLUBBEN 
Der er ikke kommet korrespondance siden sidste bestyrelsesmøde.  
 
 
NYT FRA A-UDVALGET 
Vi har holdt strandfesten, og det gik overraskende godt. Der var overskud på 
festen.  
Til Randers hurtigste bil deltog vi med salg af pølser og vand.  
5/10 holder vi foredrag i klubhuset med spisning. Morten Alstrup kommer og 
fortæller om Robert Nellemann.  
Vi er ved at kigge ind planlægning af præmiefesten.  
Festen holdes 25/11 i klubhuset. Denne gang er maden gratis, men 
drikkevarer skal man købe til forbrugervenlige priser.  
 
Julebanko holdes 14/12 i klubhuset.  
 
 
NYT FRA B-UDVALGET 
Afbud fra Finn, så intet nyt.  

NYT FRA VEJSPORTS-UDVALGET 
Vi skal køre hold DM midt i september. Vi regner igen med at vinde 
konkurrencen.  
 
Vi deltog i o-dagen i maj men det gav ikke nye medlemmer.  
Det går rigtig godt for vores nyeste hold.  
 
 
NYT FRA R-UDVALGET 
Vi har holdt strandløbet, som blev godt afviklet.  
Vi har holdt JFM fejden med fest osv. Det var et godt løb og en god fest.  
Hans Wester havde lavet gode prøver, som blev afviklet efter nye 
koncepter.  
Vi har hjulpet med afviklingen af Rally Jylland.  
 
Vi har afholdt RHB, hvor godt 30 biler deltog, så det var en stor succes.  
2 hold har allerede meldt sig og vil gerne meldes ind i klubben.  
Vi skriver ud til alle de andre og tilbyder, at de kan komme til en 
teoriaften, så de dermed har KR licens.  
 
Vi er som bekendt med i afviklingen af DM-rallyet i Stoholm. 
Tillægsregler lægges op i morgen.  
 
Der holdes planlægningsmøde for rallysæsonen 2024 i løbet af kommende 
måned.  
 
EVENTUELT 
DASU vil gerne mødes med os til et dialogmøde, hvor emner til 
diskussion er følgende: 
 
DASU’s bestyrelse kunne godt tænke sig at komme på 
klubbesøg hos jer i RAS, evt. i forbindelse med et 
bestyrelsesmøde i klubben. 
  

https://www.dasu.dk/media/37172/referat-bestyrelsesmoede_04-23.pdf


 

 

Vi har følgende emner, vi gerne vil drøfte med jer: 
• Præsentation af den nye organisationsstruktur i DASU, 

samt vores strategi for de kommende år. 
• Klubbens planer for de kommende år 
• Drøftelse af klubudvikling og hvordan vi i DASU kan hjælpe 

jer? Hvilke services/ydelser har I brug for som klub? 
 
RAS bestyrelse og fremmødte udvalgsmedlemmer drøftede ovenstående, og 
samlede input til det kommende møde med DASU bestyrelsen.  
 
NÆSTE BESTYRELSESMØDE 
Næste bestyrelsesmøde holdes tirsdag d. 3/10 kl. 19 i klublokalerne. Her 
prøver vi om DASU kan deltage.  
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